
 

Pag. 1 a 1 

 
All’Albo On-line 

Al Sito  
Agli Atti Istituto 

 
Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie definitive di Istituto “I.C. Carlo Amore – Piano Gesù” III 

Fascia Personale ATA - Triennio 2024/2027. – D.M.89/2024 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  il D.M. n. 89 del 21 maggio 2024 avente per oggetto la pubblicazione delle graduatorie 

provvisorie di Circolo e di Istituto di terza fascia del personale ATA per gli aa. ss. 2024/2025 
-2025/2026 e 2026/2027; 

VISTE le domande pervenute in questo Istituto dagli aspiranti supplenti ATA per il triennio 
2024/2027; 

CONSIDERATO che le graduatorie di circolo e d’istituto di terza fascia sono formulate a cura del 
Dirigente dell’Istituzione Scolastica destinataria della domanda; 

VISTO  il decreto prot. n. 10783 del 23/08/2024 avente ad oggetto “Pubblicazione Graduatorie 
Provvisorie di Istituto “I.C. Carlo Amore – Piano Gesù” III Fascia Personale ATA - 
Triennio 2024/2027” RIPUBBLICAZIONE Graduatorie Provvisorie di Istituto “I.C. Carlo 
Amore – Piano Gesù” III Fascia Personale ATA - Triennio 2024/2027; 

VISTA la comunicazione dell’Ufficio dell’Ambito Territoriale dii Ragusa pervenuta a codesta 
Istituzione scolastica in data 02/08/2024 che dispone la pubblicazione delle graduatorie 
definitive di III fascia del personale ATA in tutte le Istituzioni Scolastiche della provincia;  

VISTI  i reclami pervenuti entro il termine fissato; 

DECRETA 

la pubblicazione, in data odierna, all’Albo online e sul sito dell’Istituto 
https://www.scuolacarloamoremodica.it/, delle Graduatorie Definitive di Istituto di III fascia del 
personale ATA dell’“I.C. Carlo Amore – Piano Gesù”, valide per gli aa. ss. 2024/2025 - 2025/2026 
e 2026/2027.  

Ai sensi del Decreto Legislativo n.296/03 e GDPR (UE) 2016/679, nel rispetto della privacy, le 
graduatorie vengono pubblicate prive dei dati sensibili. 

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Prof.ssa Giulia D’Urso 
 Documento firmato digitalmente 

https://www.scuolacarloamoremodica.it/



		2024-09-10T10:23:38+0200
	GIULIA D'URSO




